
   

 
 
Metsäavain Oy on koko Suomessa toimiva, kuntatoimeksiantoihin erikoistunut 
metsäpalveluyritys. Tarjoamme luotettavaa tietoa kuntanne päätöksenteon 
tueksi, huomioimme sidosryhmät ja tuomme käyttöönne parhaat toimintatavat 
ja digitaaliset ratkaisut.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Metsäsuunnitelmat 
Inventoimme puuston ja luontotyypit ja 
suunnittelemme kunnan tavoitteita tukevat 
toimenpiteet. Taajamametsissä korostuvat 
erityisesti luonto- ja virkistysarvot, jotka ovat 
monelle kunnalle tärkeitä vetovoimatekijöitä.  
 
Metsästrategiat 
Huolella laadittu metsästrategia jäsentää 
päätöksentekoa, auttaa monitavoitteisuuden 
hallinnassa ja tuo haluttua läpinäkyvyyttä. Se 
on samalla myös työkalu seurantaan ja 
toiminnan jatkuvaan kehittämiseen. 
 
Hiililaskennat 
Laskemme puustoon ja maaperään 
sitoutuneen hiilen ja mallinnamme hiilivaraston 
kehityksen eri toimenpideskenaarioilla. 
Havainnollisesti esitetyt tulokset tukevat 
päätöksentekoa ja kunnan ilmastotyötä. 
 
Luontoselvitykset 
Keräämme ja analysoimme luontoon liittyvää 
tietoa. Mallinnamme eri eliölajien ja 
elinympäristöjen esiintyvyystodennäköisyyksiä 
sekä arvioimme niiden merkitystä ekologisessa 
verkostossa. Teemme myös lajistoselvityksiä 
maastossa ja laadimme asiantuntija-arvioita 
suojeluarvoista. 
 
Konsultointi ja maankäytön kehittäminen 
Avustamme puukauppojen valmistelussa, 
valvomme puunkorjuun ja metsänhoitotöiden 
laatua sekä konsultoimme kaikissa 
metsäomaisuuden hoitoon liittyvissä 
kysymyksissä. Suunnittelemme 
asiantuntijatyönä mm. ulkoilureittejä, 
ennallistamistoimenpiteitä ja 
energiainfrastruktuurin kehittämistä.  
 
 
 
 
 

 

  
Digitaaliset ratkaisut  
Tuomme kunnan päättäjien ja asukkaiden 
käyttöön parhaat digitaaliset työkalut. 
Räätälöimme mm. ulkoilua tukevia 
helppokäyttöisiä sovellusohjelmia ja 
palautejärjestelmiä. Kansainvälisesti tunnustettu 
huipputason paikkatieto-osaamisemme tukee 
kunnallista suunnittelua ja kaavoitusta. 
 
Maanvuokra-, lunastus- ja lupa-asiat 
Hoidamme neuvottelut maanomistajien kanssa 
ja valmistelemme tarvittavat luvat. Meillä on 
kokemusta sadoista kuntien kanssa kehitetyistä 
uusiutuvan energian hankkeista, niiden 
rakennuspiirustusten laadinnasta sekä 
rakennus- ja tieliittymäluvituksesta. 
 
 
 

Kumppani kuntametsien 
suunnitteluun ja hoitoon 
 



   

Hyödyt 
 

þ Tietoon perustuva päätöksenteko – Tarkka kuva metsästä, luonto- ja 
virkistysarvoista, puukauppatuloista ja metsänhoitomenoista. 

þ Monitavoitteinen ja osallistava suunnittelu – Virkistyskäytön, luonnon 
monimuotoisuuden, metsätalouden ja rakentamisen tasapainottaminen. Asukkaiden 
osallistamisella vähennämme konflikteja. 

þ Tulot ja resurssien säästö – Hyvin hoidettu metsäomaisuus tuo kunnalle 
puukauppatuloja ja tarjoaa kuntalaisille ekosysteemipalveluita. Metsäalan 
erikoisosaamisemme ja digitaaliset ratkaisut helpottavat työtänne.  

þ Vastuullisuus ja maine – Läpinäkyvä raportointi päättäjille, asukkaille ja medialle. 
Kytke tieto ja asianmukaiset toimenpiteet kunnan ympäristö- ja ilmasto-ohjelmiin.  

þ Joustava palvelu ja laatu – Metsäavain Oy on Suomen kokenein kuntametsien 
suunnittelija. Räätälöimme palvelun istumaan kunnan tarpeiden mukaan. 
 

Referenssejä 
 

• Kunnat, kaupungit ja seurakunnat: Salo, Mikkeli, Kemiönsaari, Jämsä, Kerava, 
Janakkala, Vihti1, Lohja1, Inkoo2, Lemi2, Savonlinnan seurakunta, Lohjan seurakunta1        

1)  yhteistyössä Mhy Länsi-Uusimaan kanssa 2) yhteistyössä Stora Enson kanssa) 
• Suomen valtio: Metsäkeskus, Ely-keskus, Luonnonvarakeskus, Senaatti-kiinteistöt 
• Yhtiöt: Stora Enso, UPM, Metsä Group, Tornator, GreenGold, Versowood, Koskisen, 

Haka-Wood, NW Groupe, Uriel Renovables, Galileo Energy, Pohjan Voima, 
Länsförsäkringar 

• Yksityiset metsänomistajat: useita satoja metsäsuunnitelmia, yli 80 000 
metsäkonsultaatiota. 

• Tutkimusyhteistyö: Itä-Suomen yliopisto, Turun yliopisto, Luonnonvarakeskus 
 
Keskustellaan, miten voimme auttaa kuntaanne kehittämään 
metsiä ja viheralueita  
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